
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 209/GDG/IFC-CAM/2015, DE 31 DE JULHO DE 2015 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das suas 
atribuições legais e considerando o disposto na Instrução Normativa nº 04, de 11 de setembro de 
2014, Art. 30, resolve: 

Art. 1º Constituir a comissão responsável por fiscalizar e acompanhar os serviços 
prestados pela Empresa Xbramar soluções e tecnologia Ltda EPP – Processo n° 
23350.000768/2015-01, durante a vigência do Contrato n° 02/2015. 

 
Art. 2º Designar os servidores, MICHELLI SLHESSARENKO, ocupante do cargo de 

Assistente em Administração, Matrícula nº 1773191 – Gestora do Contrato, CARLOS 
ALEXANDRE PORTO, ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia da Informação, Matrícula nº 
1760072 – Fiscal técnico do contrato, ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo de Professor 
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matricula nº 3159543 – Fiscal requisitante do contrato e 
VANIA PIVA, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula nº 1895163 – Fiscal 
Administrativo do contrato.  

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 
 
 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
 Diretor-Geral 

 
 
 


